[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУТЕЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

 4 февраль  2020 ç. 10 №
Чутей ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУТЕЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 февраля 2020 г.  № 10
село Чутеево

О внесении изменений в постановление администрации Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 20.11.2018  № 57 «Об утверждении административного регламента администрации Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. N 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" администрация Чутеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Административный регламент администрации Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», утвержденный постановлением администрации Чутеевского сельского поселения от 20.11.2018 № 57 следующее изменение:

1) статью 3.1.1. п. 1 дополнить новым абзацем шестнадцатым следующего содержания:

«Заинтересованное в получении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства лицо направляет в Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Чутеевского сельского поселения заявление о предоставлении такого разрешения. Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чутеевского
сельского поселения                                                                              Г.П.Куклов